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İlk sayısı Kış-2017’de yayımlanan Asya Araştırmaları 
Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi, yılda iki kez (Yaz 
ve Kış) olmak üzere “Uluslararası Hakemli Dergi” 
statüsünde yayın hayatına devam etmektedir. Dergide 
çift taraflı kör-şeffaf hakemlik modeli kullanılmakta; 
etik beyan bilgisi, telif hakkı bildirimi ve benzerlik 
raporu yazarlardan istenmektedir. 2019-Aralık (Cilt:3/ 
Sayı:2) sayısı ile birlikte dergide Türkçe, Rusça ve 
İngilizce yayımlanan makalelere DOI numarası 
verilmektedir.

Journal of Asian Studies began its publication with 
the Winter-2017 issue. The journal, which is published 
twice a year (Summer and Winter) as an 
“International Peer-Reviewed Journal,” uses a double-
blind transparent peer-review model. Authors are 
required to provide an ethical statement, a copyright 
notice, and a similarity report. Starting with the 
December 2019 issue (Volume: 3/Issue: 2), DOI numbers 
have been assigned to articles published in Turkish and 
English.
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EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Asya Araştırmaları Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi’nin değerli 
okuyucuları,

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Asya Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi bünyesinde çıkarılan dergimizin on yedinci sayısı 
ile huzurlarınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Bu sayımızda, Türkiye’de ve Dünya’da “Asya Çalışmaları” özelinde 
sosyal-beşeri bilimler alanındaki tüm disiplinlerin bilimsel gelişimlerine 
katkı sağlayacak dört araştırma makalesini ve bir derleme makaleyi 
sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz.. Bu sayımızda Doç. Dr. 
Bora Bayram ve Candan Eldemir, “Türkçe Öğretmenlerinin 2024 
Türkçe Dersi Öğrenme Çıktılarına Yönelik Görüşleri” başlıklı 
makalelerinde 2024 Türkçe Dersi Öğretim Programı’nda yer alan 
temel dil yapıları ve öğrenme çıktılarına yönelik Türkçe 
öğretmenlerinin görüşlerini değerlendirmişlerdir. Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Elibol ve Sadık Başkaya, “Türkiye’nin İlk İstihdam Kurumu: İş 
Dairesi (1936-1939)” başlıklı makalelerinde İŞKUR’un 1946 öncesi 
tarihine ışık tutarak Türkiye’nin ilk istihdam kurumu olan İş Dairesi’ni 
(1936-1939) incelemişlerdir. Öğr. Gör. Dr. Duygu Koroncu Özbilen, 
“Representations Of Chinese Culture On British Literature: The 
Painted Veıl By W. Somerset Maugham” başlıklı makalesinde Çin 
kültürünün İngiliz edebiyatındaki temsillerini W. Somerset Maugham 
üzerinden incelemiştir. Fatih Beyaz, “Çin’in Sosyal Kredi Sistemi’nin 
Analizi” başlıklı makalesinde, Çin’in Sosyal Kredi Sisteminin 
inceliklerini ele almıştır. Ece Önür “Nancy Pelosi’nin Tayvan Ziyareti: 
Çin Resmi Makamlarının Söylemlerinin Güvenlikleştirme Açısından 
İncelenmesi” başlıklı makalesinde Pelosi’nin Tayvan ziyaretinin Çin 
tarafından nasıl bir güvenlik meselesi olarak görüldüğünü ve bu 
ziyaretin Çin’in resmi söylemleriyle nasıl şekillendirildiğini ele almıştır.

Dergimizin on yedinci sayısında da en büyük teşekkürü kıymetli 
yazarlarımıza borçluyuz. Her biri makaleleri ile dergimize değer kattı. 
Yazarlarımızın yanı sıra makaleleri titiz bir şekilde inceleme nezaketi 
gösteren, eleştiri ve önerileri ile katkı sağlayan hakem, editör ve bilim 
kurullarındaki hocalarımıza teşekkür ederiz. Büyük bir özveri ile 
çalışmalarını sürdüren dergi ekibimiz de takdiri hak etmektedir. 
Gösterdikleri üstün performans ve özveri için ekip arkadaşlarımıza 
özellikle teşekkür eder, dergimizin on yedinci sayısının literatüre katkı 
sağlamasını dileriz.

Prof. Dr. Nasrullah UZMAN






